de 2019, que estabeleceu as Diretrizes Orçamentárias do ano 2020 (dois mil e 
vinte), conforme Anexo I a esta Lei. A Lei Municipal n.° 4.976, de 11 de dezembro 
de 2019, aprovou o Orçamento da Câmara Municipal da Estancia Turística de 
Ibitinga com dotações orçamentárias na importância de R$ 4.183.000,00 (quatro 
milhões, cento e oitenta e três mil reais). 

Art. 2° Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação. 

Sala da S/Á .sões "Dejanir Storniolo", 02 de janeiro de 2 

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 02 (dois) 
de janeiro de 2020 (dois mil e vinte).